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Treść
Tradycją od kilku lat  w naszej  Gminie stały się spotkania opłatkowe
Seniorów organizowane  z inicjatywy Wójta Gminy Tymbark- dr Pawła
Ptaszka,  Proboszcza  Parafii  Tymbark-  ks.  dr  Jana  Banacha  oraz
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Doroty Ogórek. W
tegorocznym  spotkaniu  uczestniczyło   ok.  140  osób.  To  wyjątkowe
wydarzenie rozpoczęło się Mszą świętą koncelebrowaną przez księdza 
Proboszcza oraz księży Seniorów- ks. Franciszka Malarza  i  ks. Józefa
Leśniaka i ks. Edwarda Nylca w intencji  Seniorów.
Dalsza  część  spotkania   odbyła  się  w  budynku  Ochotniczej  Straży
Pożarnej  w  Tymbarku.  Wójt  Gminy  Pan  Paweł  Ptaszek  wraz  z
Przewodniczącą  Rady  Gminy  Panią  Stanisławą  Urbańską  rozpoczęli
wspólne spotkanie od powitania i złożenia życzeń  Seniorom. Życzenia
złożył również Proboszcz Parafii – ks. Jan Banach.
Spotkanie  zostało  uświetnione  występem  okolicznościowym  uczniów
klasy piątej Szkoły Podstawowej w Podłopieniu pod opieką Pań  Agaty
Dąbrawa i Jadwigi Majda. Podczas  uroczystości nie mogło zabraknąć
tradycyjnego  łamania się opłatkiem oraz serc płynących życzeń, które
składali sobie wzajemnie Seniorzy, gospodarze spotkania i zaproszeni
goście.
Po życzeniach przyszedł czas na tradycyjny obiad wigilijny i  wspólne
kolędowanie  w  miłej  i  radosnej  atmosferze.  Kierownik  GOPS  Dorota
Ogórek  również  złożyła  życzenia  wszystkim  obecnym  Gościom  i
Seniorom  oraz  wręczyła  pamiątkową  bombkę  jako  symbol  światła
betlejemskiego.



Kierownik  GOPS  podziękował  prezesowi  OSP  w  Tymbarku  Panu
Stanisławowi  Przybylskiemu  za  prowadzenie  uroczystości  oraz
udostępnienie  lokalu  na  tak  wyjątkowe  spotkanie,  uczniom  wraz
opiekunami Szkoły Podstawowej  w Podłopieniu za wspaniały występ
oraz Panu Grzegorzowi Urbańskiemu za nagłośnienie i firmie Tymbark za
przekazane produkty, a także portalowi internetowemu tymbark in. za
oprawę fotograficzną oraz udostępnienie zdjęć na stronę internetową
GOPS.
 Dorota Ogórek
Kierownik GOPS w Tymbarku

 

 Przewiń do początku


